
UCHWAŁA NR XI/80/2019
RADY GMINY POTOK WIELKI

z dnia 23 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. zm.) Rada Gminy 
Potok Wielki uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 21 296 822,00zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 19 642 411,00zł i dochody majątkowe w kwocie 1 654 411,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1, w tym:

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 5 271 354,00zł,

1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 

49 500,00zł,

2) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 5 500,00zł,

3) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 430 000,00zł.

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 20 446 822,00zł, z tego 
wydatki bieżące w kwocie 17 882 117,45zł i wydatki majątkowe w kwocie 2 564 704,55zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym:

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
5 271 354,00zł,

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 49 000,00zł,

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii 

w kwocie 500,00zł,

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 5 500,00zł,

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 430 000,00zł.

§ 3. 1. Kwotę planowanej nadwyżki budżetu określa się w wysokości 850 000,00zł.

2. Nadwyżkę przeznacza się na rozchody związane ze spłatą kredytów w kwocie 850 000,00zł. 

§ 4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu gminy w kwocie 0,00zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 stycznia 2020 r.

Poz. 127



2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 850 000,00zł.

3. Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 
rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku nr 3.

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie 100 000,00zł,

2) celową w kwocie 53 000,00zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu    zarządzania 
kryzysowego.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2020 roku określa załącznik nr 
4.

§ 7. Określa się:

1) wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2020 roku, zgodnie

z załącznikiem nr 5,

2) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6.

§ 8. Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 217 010,00zł oraz wydatków nimi finansowanych 
w łącznej kwocie 217 010,00, zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 9. Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych nie może przekroczyć kwoty 1 500 000,00zł.

§ 10. Określa się kwotę wydatków przypadających do spłaty w roku budżetowym, zgodnie z zawartymi 
umowami, z tytułu poręczeń udzielonych przez gminę, w wysokości 43 750,00zł.

§ 11. Wyodrębnia się w budżecie gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 

w łącznej kwocie 326 163,37zł, zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów 
wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy, których 
maksymalną wysokość ustala się w kwocie 1 500 000,00zł.

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów 
klasyfikacji budżetowej.

2. Upoważnia się Wójta Gminy do przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych 
wydatków , w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej, innym jednostkom organizacyjnym gminy, 
z wyjątkiem wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń, wydatków majątkowych, świadczeń na rzecz osób 
fizycznych.

3. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze:

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile  zmiany  te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich , o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy do lokowania wolnych  środków budżetowych na rachunkach 
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy.

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 127



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marian Giska

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 127



010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 4 000,00

(dochody bieżące) 4 000,00

(dochody majątkowe) 0,00

01010 infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 1 500,00

01095 pozostała działalność 2 500,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dochody bieżące)

2 500,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w tym: 370 000,00

(dochody bieżące) 370 000,00

(dochody majątkowe) 0,00

40002 dostarczanie wody 370 000,00

0830 wpływy z usług (dochody bieżące) 355 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 2 500,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 12 500,00

600 Transport i łączność w tym: 525 000,00

(dochody bieżące) 0,00

(dochody majątkowe) 525 000,00

60016 drogi publiczne gminne 525 000,00

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 grudnia 2019r.

Załącznik nr 1

Dochody budżetu Gminy Potok Wielki na 2020 rok 

Rozdz. Plan na 2020r.Dz. § Treść

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 127



6350 środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych (dochody majątkowe)

525 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 253 750,00

(dochody bieżące) 253 750,00

(dochody majątkowe) 0,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 750,00

0550 wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości (dochody bieżące) 1 250,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dochody bieżące)

250 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 1 500,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 1 000,00

750 Administracja publiczna w tym: 66 071,00

(dochody bieżące) 66 071,00

(dochody majątkowe) 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 51 071,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody 

bieżące)

51 066,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

5,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 15 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w tym: 1 134,00

(dochody bieżące) 1 134,00

(dochody majątkowe) 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 134,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody 

bieżące)

1 134,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 127



756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w tym:

3 541 183,00

(dochody bieżące) 3 541 183,00

(dochody majątkowe) 0,00

75601 wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00

0350 wpływy z podatku od  działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

(dochody bieżące)

1 500,00

75615 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywlinoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

404 700,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 321 500,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 1 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 82 000,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 100,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 100,00

75616 wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywlinoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 038 000,00

0310 wpływy z podatku od nieruchomości (dochody bieżące) 235 000,00

0320 wpływy z podatku rolnego (dochody bieżące) 572 000,00

0330 wpływy z podatku leśnego (dochody bieżące) 27 000,00

0340 wpływy z podatku od środków transportowych (dochody bieżące) 130 000,00

0360 wpływy z podatku od spadków i darowizn (dochody bieżące) 8 000,00

0430 wpływy z opłaty targowej (dochody bieżące) 500,00

0500 wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych (dochody bieżące) 60 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 2 000,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 3 000,00

75618 wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 70 302,00

0410 wpływy z opłaty skarbowej (dochody bieżące) 15 000,00

0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej (dochody bieżące) 1 000,00

0480 wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych (dochody bieżące) 49 500,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw (dochody bieżące)

4 800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 127



0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 2,00

75621 udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 026 681,00

0010 podatek dochodowy od osób fizycznych (dochody bieżące) 2 018 181,00

0020 wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych (dochody bieżące) 8 500,00

758 Różne rozliczenia w tym: 9 236 064,00

(dochody bieżące) 9 236 064,00

(dochody majątkowe) 0,00

75801 część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 263 867,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 4 263 867,00

75807 część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 844 852,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 4 844 852,00

75814 różne rozliczenia finansowe 17 000,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 17 000,00

75831 część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 110 345,00

2920 subwencje ogólne z budżetu państwa (dochody bieżące) 110 345,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 46 530,00

(dochody bieżące) 46 530,00

(dochody majątkowe) 0,00

80101 szkoły podstawowe 4 530,00

0750 wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

(dochody bieżące)

3 000,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 30,00

0970 wpływy z różnych dochodów (dochody bieżące ) 1 500,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 42 000,00

0660 wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego (dochody bieżące) 42 000,00

852 Pomoc społeczna w tym: 463 164,00

(dochody bieżące) 463 164,00

(dochody majątkowe) 0,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

12 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 127



2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

12 100,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 158 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

158 000,00

85216 zasiłki stałe 100 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

100 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 126 064,00

0920 wpływy z pozostałych odsetek (dochody bieżące) 10,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody 

bieżące)

3 654,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

122 400,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 67 000,00

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo- gminnych) (dochody bieżące)

67 000,00

855 Rodzina w tym: 5 221 515,00

(dochody bieżące) 5 221 515,00

(dochody majątkowe) 0,00

85501 świadczenia wychowawcze 3 819 000,00

2060 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci (dochody bieżące)

3 819 000,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 390 010,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 10,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody 

bieżące)

1 384 000,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

6 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 127



85503 Karta Dużej Rodziny 5,00

2360 dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami (dochody bieżące)

5,00

85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

12 500,00

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami (dochody 

bieżące)

12 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 1 568 411,00

(dochody bieżące) 439 000,00

(dochody majątkowe) 1 129 411,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 129 411,00

6257 dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego (dochody majątkowe)

590 325,00

6299 środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (dochody majątkowe)

539 086,00

90002 gospodarka odpadami 430 000,00

0490 wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw (dochody bieżące)

430 000,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 5 500,00

90026 pozostałe działania związane z godpodarką odpadami 3 500,00

0690 wpływy z różnych opłat (dochody bieżące) 1 500,00

0910 wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat (dochody bieżące) 2 000,00

Dochody  budżetu ogółem w tym: 21 296 822,00

(dochody bieżące) 19 642 411,00

(dochody majątkowe) 1 654 411,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 127



I 13 940 262,00

a) wydatki majątkowe 1 329 498,55

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 284 498,55

- dotacje na inwestycje 45 000,00

b) wydatki bieżące 12 610 763,45

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 7 967 553,00

- dotacje 509 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 753 000,00

- obsługa długu 100 286,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 236 674,45

- wydatki z tytułu poręczeń 43 750,00

010 Rolnictwo i łowiectwo w tym: 15 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 15 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 000,00

01030 izby rolnicze 15 000,00

Rozdz. Treść

Zadania własne w tym:

Załącznik nr 2

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 grudnia 2019r.

Plan na 2020r.

Wydatki budżetu gminy Potok Wielki na 2020 rok 

Części Dz.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 127



a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 15 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę w tym: 328 037,63

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 328 037,63

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 88 850,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 239 187,63

40002 dostraczanie wody 328 037,63

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 328 037,63

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 88 850,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 239 187,63

600 Transport i łączność w tym: 1 319 776,04

a) wydatki majątkowe 1 010 799,07

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 010 799,07

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 308 976,97

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 32 100,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 276 876,97

60016 drogi publiczne gminne 1 319 776,04

a) wydatki majątkowe 1 010 799,07

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 010 799,07

b) wydatki bieżące 308 976,97

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 127



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 32 100,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 276 876,97

700 Gospodarka mieszkaniowa w tym: 206 000,00

a) wydatki majątkowe 150 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 56 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 000,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00

70005 gospodarka gruntami i nieruchomościami 206 000,00

a) wydatki majątkowe 150 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000,00

b) wydatki bieżące 56 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 6 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00

710 Działalność usługowa w tym: 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00

71095 pozostała działalność 50 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 50 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 127



750 Administracja publiczna w tym: 2 354 191,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 2 354 191,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 663 054,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 82 000,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 609 137,00

75022 rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 81 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 81 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 73 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 8 500,00

75023 urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 886 100,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 1 886 100,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 369 100,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 512 000,00

75075 promocja jednostek samorządu terytorialnego 49 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 49 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 45 000,00

75085 wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 280 591,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 280 591,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 243 954,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 36 637,00

75095 pozostała działalność 57 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 127



a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 57 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 50 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 7 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w tym: 345 229,93

a) wydatki majątkowe 19 186,08

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 186,08

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 326 043,85

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69 000,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 227 043,85

75412 ochotnicze straże pożarne 292 229,93

a) wydatki majątkowe 19 186,08

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 186,08

b) wydatki bieżące 273 043,85

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 30 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 174 043,85

75421 zarządzanie kryzysowe 53 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 53 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 53 000,00

757 Obsługa długu publicznego w tym: 144 036,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 144 036,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 127



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 100 286,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

- wydatki z tytułu poręczeń 43 750,00

75702 obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 100 286,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 100 286,00

- obsługa długu 100 286,00

75704 rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego

43 750,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 43 750,00

- wydatki z tytułu poręczeń 43 750,00

758 Różne rozliczenia w tym: 110 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 110 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 110 000,00

75814 różne rozliczenia finansowe 10 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 10 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

75818 rezerwy ogólne i celowe 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 100 000,00

801 Oświata i wychowanie w tym: 6 576 403,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 127



a) wydatki majątkowe 31 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 6 545 403,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 5 452 182,00

- dotacje 40 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 228 480,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 824 741,00

80101 szkoły podstawowe 5 119 957,00

a) wydatki majątkowe 31 000,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 31 000,00

b) wydatki bieżące 5 088 957,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 4 388 695,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 169 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 531 062,00

80103 oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 251 767,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 251 767,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 221 933,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 920,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 914,00

80104 przedszkola 40 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 40 000,00

- dotacje 40 000,00

80106 inne formy wychowania przedszkolnego 575 073,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 575 073,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 487 176,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 760,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 64 137,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 127



80113 dowożenie uczniów do szkół 146 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 146 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 146 000,00

80146 dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 9 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 9 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 9 500,00

80149 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

49 882,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 49 882,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 44 733,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 040,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 109,00

80150 realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych

342 624,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 342 624,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 309 645,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 560,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 16 419,00

80195 pozostała działalność 41 600,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 41 600,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 41 600,00

851 Ochrona zdrowia w tym: 49 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 49 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 127



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17 400,00

- dotacje 9 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 22 600,00

85153 zwalczanie narkomanii 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 500,00

85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 49 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 17 400,00

- dotacje 9 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 22 100,00

852 Pomoc społeczna w tym: 1 101 265,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 1 101 265,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 443 259,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 387 200,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 270 806,00

85202 domy pomocy społecznej 210 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 210 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 210 000,00

85213 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

12 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 127



a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 12 100,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 100,00

85214 zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 188 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 188 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 188 000,00

85216 zasiłki stałe 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 100 000,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 405 209,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 405 209,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 363 733,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 41 476,00

85228 usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 756,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 80 756,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 79 526,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 1 230,00

85230 pomoc w zakresie dożywiania 89 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 89 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 89 000,00

85295 pozostała działalność 16 200,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 16 200,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10 200,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza w tym: 156 310,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 127



a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 156 310,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 125 908,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 25 320,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 082,00

85401 świetlice szkolne 138 310,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 138 310,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 125 908,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 320,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 082,00

85415 pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 18 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 18 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 18 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 714 513,40

a) wydatki majątkowe 118 513,40

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 513,40

- dotacje na inwestycje 45 000,00

b) wydatki bieżące 596 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69 800,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 526 200,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 45 000,00

a) wydatki majątkowe 45 000,00

- dotacje na inwestycje 45 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 127



b) wydatki bieżące 0,00

90002 gospodarka odpadami 430 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 430 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 69 800,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 360 200,00

90004 utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 6 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 6 000,00

90015 oświetlenie ulic, placów  i dróg 213 013,40

a) wydatki majątkowe 73 513,40

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 73 513,40

b) wydatki bieżące 139 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 139 500,00

90019 wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 5 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 5 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 5 500,00

90095 pozostała działalność 15 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 15 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w tym: 370 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 370 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 360 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 127



- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

92109 domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 290 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 290 000,00

- dotacje 280 000,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 10 000,00

92116 biblioteki 80 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 80 000,00

- dotacje 80 000,00

926 Kultura fizyczna w tym: 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 100 000,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

92695 pozostała działalność 100 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 100 000,00

- dotacje 100 000,00

II 1 235 206,00

a) wydatki majątkowe 1 235 206,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 235 206,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 0,00

Programy finansowane z udziałem środków UE  w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 127



- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w tym: 1 235 206,00

a) wydatki majątkowe 1 235 206,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 235 206,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 0,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

90001 gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 235 206,00

a) wydatki majątkowe 1 235 206,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 235 206,00

b) wydatki bieżące 0,00

III 5 271 354,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 5 271 354,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 147 984,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 104 101,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 19 269,00

750 Administracja publiczna w tym: 51 066,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 51 066,00

Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 127



- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 51 066,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

75011 urzędy wojewódzkie 51 066,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 51 066,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 51 066,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa w tym: 1 134,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 1 134,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 134,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 0,00

75101 urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 134,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 1 134,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 1 134,00

852 Pomoc społeczna w tym: 3 654,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 3 654,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 0,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 127



- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 54,00

85219 ośrodki pomocy społecznej 3 654,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 3 654,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 600,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 54,00

855 Rodzina w tym: 5 215 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

- dotacje na inwestycje 0,00

b) wydatki bieżące 5 215 500,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 95 784,00

- dotacje 0,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 100 501,00

- obsługa długu 0,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 19 215,00

85501 świadczenia wychowawcze 3 819 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 3 819 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 27 906,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 786 812,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 4 282,00

85502 świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 384 000,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 1 384 000,00

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 67 878,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 313 689,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 2 433,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 127



85513 składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świdczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

12 500,00

a) wydatki majątkowe 0,00

b) wydatki bieżące 12 500,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 12 500,00

20 446 822,00

a) wydatki majątkowe 2 564 704,55

- inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 519 704,55

- dotacje na inwestycje 45 000,00

b) wydatki bieżące 17 882 117,45

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 8 115 537,00

- dotacje 509 500,00

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 857 101,00

- obsługa długu 100 286,00

- wydatki na realizację zadań statutowych 3 255 943,45

- wydatki z tytułu poręczeń 43 750,00

Wydatki budżetu ogółem w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 127



$ Treść Plan na 2020r.

Przychody 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

Rozchody 850 000,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 0,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 850 000,00

Przychody i rozchody budżetu Gminy Potok Wielki na 2020 rok

Załącznik nr 3

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 grudnia 2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 127



Dz. Rozdz. $ Treść Plan na 2020r.

I 400 000,00

1 360 000,00

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Potoku Wielkim 280 000,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Potoku Wielkim 80 000,00

2 40 000,00

801 80104 2310 Gmina Szastarka, Modliborzyce, Zaklików, Janów Lubelski na pokrycie kosztów za dzieci z terenu gminy 

Potok Wielki uczęszczające do przedszkoli w tych gminach

40 000,00

II 154 500,00

1 109 500,00

851 85154 2360 Zadania z ochrony zdrowia ujęte w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii

9 500,00

926 92695 2360 Stowarzyszenia pożytku publicznego na prowadzenie zadań z zakresu kultury fizycznej (piłka nożna, 

pływanie) 

100 000,00

2 45 000,00

900 90001 6230 Dotacje do przydomowych oczyszczalni ścieków 45 000,00

III 554 500,00

1 360 000,00

2 194 500,00

IV 554 500,00

1 509 500,00

2 45 000,00

Załącznik nr 4

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 grudnia 2019r.

Dotacje razem w tym:

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Potok Wielki w 2020r.

Dotacje celowe na zadania inwestycyjne

Dotacje bieżące

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje inwestycyjne

Dotacje podmiotowe 

Dotacje celowe na zadania bieżące przekazywane na podstawie porozumień

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje razem w tym:

Dotacje podmiotowe

Dotacje celowe

Dotacje celowe związane z realizacją zadań gminy udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 127



Dz. Rozdz. $ Nazwa zadania inwestycyjnego Plan na 2020r.

600 60016 Przebudowa, modernizacja dróg gminnych i chodników 957 436,62

6050 - środki własne 417 000,00

6050 - środki z państwowych funduszy celowych 525 000,00

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 15 436,62

600 60016 Zakupy inwestycyjne 40 000,00

6060 - środki własne 40 000,00

600 60016 Zakup gruntu pod drogę w Malińcu 13 362,45

6060 - środki własne (fundusz sołecki) 13 362,45

700 70005 Modernizacja nieruchomości gminnych 150 000,00

6050 - środki własne 150 000,00

754 75412 Modernizacja dachu budynku OSP w Stanach Nowych 19 186,08

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 19 186,08

801 80101 Modernizacja budynku szkoły w Potoczku 20 000,00

6050 - środki własne 20 000,00

801 80101 Modernizacja sali gimnastyczej w P.Sz.P. w Potoku Wielkim 11 000,00

6050 - środki własne 11 000,00

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Potok Wielki - obszar z ciekami wodnymi 1 235 206,00

6057 - PROW 590 325,00

6059 - środki własne 644 881,00

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Potoczek 39 887,90

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 39 887,90

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Potok Wielki II 14 798,41

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 14 798,41

900 90015 Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Stawki 18 827,09

6050 - środki własne (fundusz sołecki) 18 827,09

Załącznik nr 5

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 grudnia 2019r.

Wydatki na zadania inwestycyjne i zakupy inwestycyjne realizowane w 2020 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 127



Dz. 2 519 704,55

600 1 010 799,07

700 150 000,00

754 19 186,08

801 31 000,00

900 1 308 719,40

2 519 704,55Ogółem

Oświata i wychowanie

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p.poż.

Gospodarka mieszkaniowa

Razem

Transport i łączność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 127



Razem w tym: UE § 6057 Gmina § 6059

900 90001 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w Gminie Potok Wielki- obszar 

z ciekami wodnymi

1 235 206,00 590 325,00 644 881,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 235 206,00 590 325,00 644 881,00

Razem w tym: 1 235 206,00 590 325,00 644 881,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

wydatki majątkowe 1 235 206,00 590 325,00 644 881,00

z dnia 23 grudnia 2019r.

Załącznik nr 6

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

Wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2020 rok

Dz. Rozdz. Nazwa programu/ projektu Plan na 2020r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 127



Dz. Rozdz. Nazwa jednostki Plan dochodów na 

2020r.

Plan wydatków na 

2020r.

801 80148 P.Sz.P. w Potoku Wielkim 69 690,00 69 690,00

801 80148 P.Sz.P. w Potoczku 67 795,00 67 795,00

801 80148 P.Sz.P. w Potoku Stanach 79 525,00 79 525,00

Ogółem 217 010,00 217 010,00

Załącznik nr 7

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 grudnia 2019r.

Plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie 

Prawo oświatowe i wydatków nimi finansowanych na 2020 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 127



Lp Nazwa sołectwa Plan wydatków 

na 2020r.

Nazwa zadania Dz. Rozdz. Grupa 

wydatków

§ Kwota

zakup dwóch wiat przystankowych 600 60016 bieżące 4210 10 000,00

wymiana drzwi w budynku strażnicy osp 754 75412 bieżące 4300 8 029,33

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 8 000,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 8 433,81

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 11 700,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 11 714,20

4 Maliniec 13 362,45 zakup gruntu pod drogę gminną 600 60016 majątkowe 6060 13 362,45

5 Osinki 15 436,62 modernizacja drogi gminnej 600 60016 majątkowe 6050 15 436,62

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 5 600,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 5 648,39

7 Popielarnia 12 125,92 wykonanie odwodnienia przy drodze gminnej 600 60016 bieżące 4300 12 125,92

8 Potoczek 39 887,90 wykonaniie oświetlenia ulicznego 900 90015 majątkowe 6050 39 887,90

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 8 700,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 8 788,37

wykonanie dokumentacji projektowej na chodnik 600 60016 bieżące 4300 8 000,00

10 Potok Wielki II 14 798,41 wykonaniie oświetlenia ulicznego 900 90015 majątkowe 6050 14 798,41

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 7 200,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 7 370,95

zakup naczyń do świetlicy wiejskiej 921 92109 bieżące 4210 10 000,00

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 7 700,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 7 736,62

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 11 500,00

transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 11 515,32

14 Stany Nowe 19 186,08 modernizacja dachu na budynku osp 754 75412 majątkowe 6050 19 186,08

15 Stawki 18 827,09 wykonanie oświetlenia ulicznego 900 90015 majątkowe 6050 18 827,09

zakup kruszywa na drogi gminne 600 60016 bieżące 4210 4 500,00

Załącznik nr 8

do uchwały nr XI/80/2019

Rady Gminy Potok Wielki

z dnia 23 grudnia 2019r.

1

Potok Wielki

Dąbrowica

Dąbrówka

Osówek6

23 015,32

25 488,37

24 570,95

20 143,39

15 436,62

Wydatki na fundusz sołecki na 2020 rok

9

18 029,33

Wola Potocka16

Potok Stany

13 Radwanówka

Potok Stany 

Kolonia
12

11

16 433,812

Kolonia Potok 

Wielki
3 23 414,20

11 248,39

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 127



transport kruszywa 600 60016 bieżące 4300 4 643,39

zakup wiaty przystankowej 600 60016 bieżące 4210 8 000,00

zakup materiału na remont przystanku 600 60016 bieżące 4210 3 000,00

17 Zarajec Potocki 14 758,52 wykonanie remontu pomieszczenia w budynku osp 754 75412 bieżące 4270 14 758,52

326 163,37 Ogółem z tego: 326 163,37

wydatki majątkowe w tym: 121 498,55

600 60016 majątkowe 6050 15 436,62

600 60016 majątkowe 6060 13 362,45

754 75412 majątkowe 6050 19 186,08

900 90015 majątkowe 6050 73 513,40

wydatki bieżące w tym: 204 664,82

600 60016 bieżące 4210 85 900,00

600 60016 bieżące 4300 85 976,97

754 75412 bieżące 4270 14 758,52

754 75412 bieżące 4300 8 029,33

921 92109 bieżące 4210 10 000,00

20 143,39Wola Potocka16

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 127


		2020-01-07T13:26:34+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




